
:ú 44J

Káám,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,
Příspěvková organizace zapsaná v obchodhfm rejstříku vedeném Městáqjm soudem v Praze, oddíl Pr, dožka 1478

IČO: 00066001 r" "7
dič: cz00066001 Pontex, spoL s r.o.

naše zn.:vyři"uje' Bezová 1658 1
tel.: 14700 Praha-Braník

fax.:e-mail: L_ _J
č. žádanky: VZ-311/23

datum: 6. 6. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-1593/00066001/2023

Název: lfl/6031 Senohraby, průtah (havárie opěrné zdi) - statické posouzení opěrné zdi u
Objednáváme u Vás:

předmět ob ednávky MJ Množství cena vč. DPH
jedná se o provedení statického
posouzení opěrné zdi v
havarijním stavu pro potřeby
vydání rozhodnutí o provedení
nezbytných opatřeni dle §35 1,00 150 040,00
odst. 1 zákona o pozemních
komunikací. Součástí plnění je i
inženýrský činnost pro získání
požadovaného rozhodnut

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 124 000,00
Celková částka s DPH: 150 040,00

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>číslo
objednávky"/b" a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.



D,t,m, 16 Dlí. 2023

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Přílohy:
CN_Pontex.pdf



číslo činnosti předmět objednávky místo realizace TJ množství cena za jednotku cena bez DPH cena včetně termín .
(bez DPH) DPH dokončení

Jedná se o provedení
statického posouzeni
opěrné zdi v havarijním
stavu pro potřeby vydáni
rozhodnuti o provedení
nezbytných opatření dle .
§35 odst. 1 zákona o 1,00 124 000,00 Kč 124 000,00 KČ 150 040,00 Kč
pozemních komunikaci.
Součástí plnění je i
inženýrský činnost pro
získání požadovaného
rozhodnut

.



III/6031 Senohraby, průtah (havárie opěrné zdi) - statické posouzení opěrné

žlutě ocení uchazeč
popis položky Nabídková cena uchazeče v KČ

Statické posouzení opěrné zdi
pro protřeby vydání
rozhodnuti dle §35 odst. 1 48 000,00
zákona o pozemních
komunikaci

Inženýrská činnost k vydáni
rozhodnuti §35 odst. 1 76 000,00
zákona o pozemních
komunikaci

PDPS celkem bez DPH 124 000,00
PDPS celkem s DPH 150 040,00



zdi u Č.p.39


